МКОУ Сортавальского МРРК Вяртсильская СОШ

Совет обучающихся

Протокол № 2

от 14 сентября 2023

Присутствовали – 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы на 2023-2024 учебный год.

2. Информирование об организации дежурства.

3. Информирование о выполнении предыдущих решений.

4. О подготовке к празднику, посвященному Дню учителя.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали Медведеву Л.В., которая вынесла на обсуждение план

СО на учебный год, Знакомство с Положением об СО школы.

По второму вопросу выступил председатель СО Ершов Никита. Он предложил на

общешкольной линейке доложить о графике дежурства и школьной форме обучающихся.

Далее выступила Медведеву Л.В., которая предложила провести 6 октября праздник -

День Учителя и поздравить учителей ветеранов на дому.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить план работы СО на 2023-2024 учебный год  (Приложение №1)(единогласно)

2. Утвердить план проведения Дня Учителя (Приложение №2) (единогласно).

Секретарь Новиков Нил

	МКОУ Сортавальского МРРК Вяртсильская СОШ
	Совет обучающихся
	Протокол № 2
	от 14 сентября 2023
	ПОВЕСТКА ДНЯ: (1)
	СЛУШАЛИ: (1)
	ПОСТАНОВИЛИ: (1)